
  

Muğla Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
 

 

 

YÜKSEKOKUL DANIŞMA KURULU  
 

TOPLANTI TARİHİ: 29/11/2024    TOPLANTI NO:04  
 
Yüksekokul Danışma Kurulu 29/11/2024 Cuma günü saat 14:30’da Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. 
İbrahim KIVRAK başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı. 
 
TOPLANTI ÜYELERİ              
Prof.Dr. İbrahim KIVRAK Başkan 
Öğr.Gör. Hüseyin KURT Üye 
Öğr.Gör.Dr. Nedret ERBOY Üye 
Gonca KÖKSAL Üye  
Dr.Öğr.Üyesi Bengül METİN Üye  
Doç.Dr. Aslı KARATAŞ  Üye 
Elvan KOCAGÖZ Üye 
Mustafa ULUKSAR Üye 
Halil KOÇ Üye 
Yener ÇALCA Üye 
Harun Giray YAPAR Üye 
Özgür KIZILCA Üye 
Seha EFECİK Üye 
Eylem KARABULUT   Raportör 
 
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR: 
Gonca KÖKSAL Üye 
 
G Ü N D E M   :    
 
1) Danışma Kurulu Üyelerimize, aramıza yeni katılan üyelerimizin tanıştırılması ve takdim edilmesi,  
2) Danışma Kurulu Üyelerimize, Yüksekokulumuz Bölüm/Programları hakkında bilgi verilmesi, 
3) Yüksekokulumuz sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan katkılarının arttırılmasına yönelik önerilerin 
alınmasının görüşülmesi, 
4) Kariyerine yön vermek isteyen öğrenciler ile sektör ve firmaları bir araya getirerek öğrencilerin uygun staj 
ve iş imkanları bulmalarını hedefleyen ve 2025 yılında 2.si düzenlenecek olan “Kariyer Günleri” etkinliğinde 
Danışma Kurulu Üyelerimizle iş birliğini sağlamak amacıyla görüş ve önerilerinin değerlendirilmesi ve 
görüşülmesi 
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ALINAN KARARLAR 
 
Karar No 1)  Danışma Kurulu Üyelerimize, aramıza yeni katılan Müdür Yardımcımız Öğr.Gör.Dr. Nedret 
ERBOY, Üyelerimiz Yener ÇALCA, Özgür KIZILCA ve Seha EFECİK tanıştırıldı ve takdim edildi. 
  
Karar No 2)  Danışma Kurulu Üyelerimize, Yüksekokulumuz tarihçesi, personel kadroları,  Bölüm/Programları 
ve öğrenci sayıları hakkında düzenlenen slaytın sunumu Prof.Dr. İbrakim KIVRAK tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 
  
Karar No 3)  Yüksekokulumuz sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan katkılarının arttırılmasına yönelik 
öneriler alınması konusu görüşüldü. 

 
Yapılan görüşmelerden sonra;  
 
Danışma Kurulu üyelerimizin Yüksekokulumuzdan beklentileri ile Danışma Kurulu üyelerimizin 
öğrencilerimizin staj yeri bulma ve istihdam edilme süreçlerine ilişkin fikirlerleri alındı. Bu kapsamda; 
 

 Öğrencilerin ders kapsamında yaptıkları projeleri şirketlerle paylaşarak kendilerine gelir elde 
etmesinin sağlanması, öğrencilerin reklam kampanyaları düzenlemeleri, sosyal medya pazarlaması 
gibi fikirlerinin değerlendirilmesine 

 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Yetenek Kapısı üzerinden isteğe bağlı staja başvuru 
yapmalarının sağlanarak bu platform üzerinden işyerlerinin istahdam olanağı sağlaması 

 Köy okulları projesine destek sağlanmasına 

 Muğla Ticaret ve Sanayi Odası’nın açacağı Mesleki Gelişim Merkezine öğrencilerin yönlendirilmesine  

 Muğla Ticaret ve Sanayi Odası web sayfasında oluşturulması planlanan (işçi ve iş bulma) portalı ile 
Muğla Ticaret ve Sanayi Odasına Üyeleleri ve  yüksekokulumuz öğrencilerimizin  aynı platformda 
buluşturulmasının 2025 yılında hayata geçirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

 
Karar No 4)  Kariyerine yön vermek isteyen öğrenciler ile sektör ve firmaları bir araya getirerek öğrencilerin 
uygun staj ve iş imkanları bulmalarını hedefleyen ve 2025 yılında 2.si düzenlenecek olan “Kariyer Günleri” 
etkinliğinde Danışma Kurulu Üyelerimizle iş birliğini sağlamak amacıyla görüş ve önerilerinin 
değerlendirilmesi konusu görüşüldü. 

 
Yapılan görüşmelerden sonra;  
 
Kariyer Günleri etkinliği için firmaların ve öğrencilerin katılımlarının daha fazla sayıda sağlanması için Muğla 
Ticaret Odası, GETOP, TÜRSAB’ın Kariyer Günleri Etkinliği içeriği hakkında bilgilendirilerek gerekli 
duyuruların ilgili odalarda yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 


